
Folha:  1/1

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
ANEXO   

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE SAUDE DE CORREIA PINTO              

CNPJ: 75.438.655/0006-50

RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569

C.E.P.: 88535-000 - CORREIA PINTO - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  43/2009 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

42/2009

04/12/2009

42/2009

05/12/2009

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total

UN MARMITAS (arroz, feijão, carne + 2 pratos quentes, 3 tipos de saladas) ___________ ___________ ___________1 1.500,00  

UN REFRIGERANTE - 2litros ___________ ___________ ___________2 750,00  

(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: ___________


